

RELIV DISTRIBUTOR PRODUCT COST PER SERVING GUIDE

MALAYSIA

	Retail Value		Servings	45% Profit Level		35% Profit Level		30% Profit Level		25% Profit Level		20% Profit Level		Retail Price		
	PV	BV		RV	Cost per can	Cost per serving	Cost per can	Cost per serving	Cost per can	Cost per serving	Cost per can	Cost per serving	Cost per can	Cost per serving	Cost per can	Cost per serving
Reliv Now	55	162	263.00	60	144.65	2.41	170.95	2.85	184.10	3.07	197.25	3.29	210.40	3.51	263.00	4.38
Now For Kids	27	78	152.00	15	83.60	5.57	98.80	6.59	106.40	7.09	114.00	7.60	121.60	8.11	152.00	10.13
Innergize!	25	75	131.00	30	72.05	2.40	85.15	2.84	91.70	3.06	98.25	3.28	104.80	3.49	131.00	4.37
FibRestore	49	160	244.00	30	134.20	4.47	158.60	5.29	170.80	5.69	183.00	6.10	195.20	6.51	244.00	8.13
Arthafect	65	216	318.00	30	174.90	5.83	206.70	6.89	222.60	7.42	238.50	7.95	254.40	8.48	318.00	10.60
Reliv LunaRich X (30 Capsules)	21	50	100.00	30	55.00	1.83	65.00	2.17	70.00	2.33	75.00	2.50	80.00	2.67	100.00	3.33

Effective 01.08.2023